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                                                                                                                                                              Бр. -------------                                             

П Р И Ј А В А  
        

за запишување ученик во прво одделение за учебната 2026/2027 година  

 
ДЕЛ I – ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕНИК: 
 

 
 

Име Презиме Пол 

 
 

 М Ж 

ЕМБГ Датум на раѓање Место на раѓање 

 
 

 
 

 

Општина / Град Држава Државјанство Национална 
припадност 

 
 

   

Адреса на живеење 

 
 

Мајчин јазик Друг/и странски јазик/ци доколку говори 

 
 

 

е-адреса (за 
комуникација) 

 

Дали посетувал/а 
установа за деца – 

детска градинка 

Која установа за деца – детска градинка ја посетувал/а и колку време  

ДА НЕ  
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ (ОПЦИОНАЛНИ) ИНФОРМАЦИИ ЗА УЧЕНИКОТ  
(доколку родителот/старателот оцени дека истите се важни) заради квалитетно 

планирање на воспитно-образовната работа 

минати болести  
 

сегашна здравствена 
состојба 

 
 

алергии  
 

лекарства/третирање  
 

Фина и крупна моторика  ( 
заокружете) 

Целосно развиена                      
 

  Делумно развиена    Отежната 

Вид Јасен вид                                   
 

Намален вид без 
помагало 

Намлен вид со 
помагало 

Слух Одличен                                                                    Добар Слаб 

Говор  Развиен                           
одредени 
гласови 

Неправилен 
изговор на 

Има 
отстапување 
(пелтечење)                      

Нема јасен 
говор 
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ДЕЛ III – ПОДАТОЦИTE И ДОКУМЕНТАЦИЈАТА СЕ ПРОВЕРЕНИ ОД КОМИСИЈАТА: 
 
(за мајката) 

Име Презиме 

 
 

 
 

Општина, Град Држава Државјанство 

 
 

 
 

 
 

Адреса на живеалиште / престојувалиште телефони за комуникација 

   

Професија / Образование Вработена во (назив на институција/организација 

 
 

 

 е-адреса 

 
 

Дијабетес/епилепсија  

Прележана тешка болест  

Неодамнешен оперативен 
зафат 

 

Хронично заболување  

При пишување ја користи 
левата или десната рака 

 

други битни информации 
што се важни и треба да се 
знаат за Вашето дете 

 
 

Дали сте корисници на 
социјална помош?  

ДА НЕ 

Проблем со 
адаптација во 
нова средина 

Самостојно 
при 

облекување 

Самостојно 
при јадење 

Дали детето живее 
со двајца 
родители 

Кое дете е по ред 

ДА НЕ ДА НЕ ДА НЕ ДА НЕ   

КОН ПРИЈАВАТА СЕ ДОСТАВУВА СЛЕДНАВА ДОКУМЕНТАЦИЈА: 

Извод на 
родени 

Потврда за 
вакцинација и 

копија од 
вакцинален 

картон  

Потврда за 
офталмолошки 

преглед 

Потврда за 
стоматолошки 

преглед 

Доколку се запишува 
дете со попреченост: 

мислење/функционален 
профил од Комисијата 
за проценка на деца и 
младинци според МКФ 

ДА НЕ ДА НЕ ДА НЕ ДА НЕ ДА НЕ 

Вашето дете ќе посетува настава во ( заокружете): 
 

Класична настава 
 ( една смена ) 

 

Целодневна настава  (Продолжен престој 
со користење на топол оброк на трошок на 

родителот/старателот) 
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(за таткото) 

Име Презиме 

 
 

 
 

Општина, Град Држава Државјанство 

 
 

 
 

 
 

Адреса на живеалиште / престојувалиште телефони за комуникација 

   

Професија / Образование Вработен во (назив на институција/организација 

 
 

 
 

е-адреса 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

РОДИТЕЛИТЕ / СТАРАТЕЛИТЕ НА ДЕТЕТО (заокружете) 

Живеат заедно  
 

Живеат одвоено (разведени) 
 

Број на членови во семејството   

Материјални услови  Добри  Просечни Лоши  

Стамбени услови  Добри  Просечни  Лоши 

ДРУГИ ПОДАТОЦИ ШТО ТРЕБА ДА СЕ НАВЕДАТ ЗА СЕМЕЈСТВОТО 

 
 
 

ДРУГИ ПОТРЕБНИ ИЗЈАВИ ОД РОДИТЕЛИТЕ / СТАРАТЕЛИТЕ 
 

Во својство на родител / старател на моето дете, изјавувам дека 

Во својство на родител / старател на моето 
дете, изјавувам дека сакам моето дете да 
учи во ООУ „Ѓорѓија Пулевски “- Скопје 

(мајка ) 

Во својство на родител / старател на моето 
дете, изјавувам дека сакам моето дете да учи 

во ООУ „Ѓорѓија Пулевски “- Скопје 
(татко )  

ДА НЕ ДА НЕ 

Име, презиме и потпис на родител/старател 
(мајка) 

Име, презиме и потпис на родител/старател 
(татко) 
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ДЕЛ III – ПОДАТОЦИTE И ДОКУМЕНТАЦИЈАТА СЕ ПРОВЕРЕНИ ОД КОМИСИЈАТА: 

 
Дата: КОМИСИЈА 

(име, презиме и потпис) 
 

претседател или 
заменик 

 
 

член или заменик  
 

член или заменик  
 

 
 

НАПОМЕНА: Податоците за ученикот и родителот имаат доверлива природа и не смеат да се користат 
надвор од училиштето без одобрение на родителот 
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